
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
08/oct/2018

 Del 01/sep/2018 al 30/sep/2018
12:22 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $44,938,188.62 $93,477,312.67 -$23,152,305.33$116,629,618.00 $21,785,883.29

   ACTIVO CIRCULANTE $41,081,756.22 $11,875,161.26 -$19,601,599.60$31,476,760.86 $21,480,156.62

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $32,801,632.85 $7,315,626.33 -$18,055,615.91$25,371,242.24 $14,746,016.94

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,794,306.16 $378,149.07 -$34,327.64$412,476.71 $5,759,978.52

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,485,817.21 $4,181,385.86 -$1,511,656.05$5,693,041.91 $974,161.16

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $3,856,432.40 $81,602,151.41 -$3,550,705.73$85,152,857.14 $305,726.67

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $3,856,432.40 $72,907,106.34 -$3,168,414.60$76,075,520.94 $688,017.80

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $7,223,653.96 -$382,291.13$7,605,945.09 -$382,291.13

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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